

ARBEJDSMILJØEksperten Esbjerg ApS
CVR-nr. 30196295
Auktionsgade 3
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2016

Dirigent

Navn: Leo Bergsted Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARBEJDSMILJØEksperten Esbjerg ApS
Auktionsgade 3
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30196295

Stiftet: 22.12.2006

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Leo Bergsted Mortensen

Henrik Gliese

Nis Peter Rasmussen

Direktion

Nis Peter Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at drive rådgivningsvirksomhed omkring arbejdsmiljø og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.945 t.kr. mod 3.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 172 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.944.996	3.187.558
Personaleomkostninger	1	<u>(2.710.010)</u>	<u>(3.378.341)</u>
Driftsresultat		234.986	(190.783)
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.240)</u>	<u>(7.896)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		222.746	(198.679)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(50.595)</u>	<u>46.000</u>
Årets resultat		<u>172.151</u>	<u>(152.679)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>172.151</u>	<u>(152.679)</u>
		<u>172.151</u>	<u>(152.679)</u>

Balance pr. 30.06.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	52.006	50.738
Finansielle anlægsaktiver	52.006	50.738
Anlægsaktiver	52.006	50.738
Igangværende arbejder for fremmed regning	82.541	78.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	653.091	777.614
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.000
Periodeafgrænsningsposter	11.926	17.101
Tilgodehavender	747.558	919.414
Likvide beholdninger	185.266	0
Omsætningsaktiver	932.824	919.414
Aktiver	984.830	970.152

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		950	(171.201)
Egenkapital		<u>125.950</u>	<u>(46.201)</u>
Bankgæld		0	232.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.386	25.035
Skyldig selskabsskat		50.000	0
Anden gæld		794.494	758.754
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>858.880</u>	<u>1.016.353</u>
Gældsforpligtelser		<u>858.880</u>	<u>1.016.353</u>
Passiver		<u>984.830</u>	<u>970.152</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(171.201)	(46.201)
Årets resultat	0	172.151	172.151
Egenkapital ultimo	125.000	950	125.950

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.155.522	3.041.270
Pensioner	279.566	295.760
Andre omkostninger til social sikring	19.499	26.910
Andre personaleomkostninger	255.423	14.401
	<u>2.710.010</u>	<u>3.378.341</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	50.000	(46.000)
Regulering vedrørende tidligere år	595	0
	<u>50.595</u>	<u>(46.000)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemålet Auktionsgade 3, 6700 Esbjerg med en årlig husleje på 204 t.kr. Lejemålet kan af begge parter opsiges med 3 måneders varsel til den 1. i en måned.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ARBEJDSMILJØEksperten A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.